
 

   
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unina2.it 

  T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 
Oggetto: Nomina commissione Bando DD.8/2023 del 14946 del 30/01/2023. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA  
 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 
ed in particolare l’art. 92 che disciplina i contratti per prestazione d’opera a 
tempo determinato; 

VISTA  la richiesta presentata, in data 19/01/2022, dal Prof. Antonio D’ONOFRIO di 
bandire una borsa di studio per attività di ricerca avente ad oggetto “Studio delle 
potenzialità dell’analisi XRF e SEM nella diagnostica per i beni culturali e della 
sua utilizzazione anche nei test di autovalutazione su piattaforma e-learning”; 

CONSIDERATO  che il Prof. Antonio D’ONOFRIO, hanno attestato che le attività oggetto dei 
suddetti incarichi sono strumentali alle relative attività di ricerca;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 4.D del 19 Gennaio 2022; 
VISTO il DD.8/2023 – Prot.n. 14946 del 30/01/2023 con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al 
conferimento, a valere sui fondi del progetto di ricerca di ateneo, di: 

 - n. 1 borsa di studio per attività di ricerca avente ad oggetto “Studio delle 
potenzialità dell’analisi XRF e SEM nella diagnostica per i beni culturali e della 
sua utilizzazione anche nei test di autovalutazione su piattaforma e-learning”; 

CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esamini le domande 
di partecipazione e la relativa documentazione; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) 
 

E’ nominata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al conferimento di n. 1 
Borsa di Studio di cui al bando indetto con DD. 8/2023 – Prot.n. 14946 del 30/01/2023 nei seguenti 
componenti:   
 

- Prof. Lucio GIALANELLA  Presidente;  
- Prof. Antonio D’ONOFRIO  Componente; 
- Prof. Carlo SABBARESE  Componente e Segretario Verbalizzante. 

 
Art. 2) 

 
La Commissione è convocata, il giorno 15 Febbraio 2023 ore 14:30 per il colloquio presso la Direzione 
del Dipartimento di Matematica e Fisica. 
 
Caserta, li 14/02/2023             

     Dipartimento di Matematica e Fisica
               IL DIRETTORE  

                   Prof. Lucio GIALANELLA 
 

                                                                                                              

Prot. n. 26860 del 14/02/2023  - Repertorio: DDMF N. 32/2023

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

